Ofício Circular nº 111/2018

Blumenau, 26 de novembro de 2018.

A(o) Senhor(a)

SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Secretaria Municipal de Agricultura

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Agricultura da AMMVI, a realizar-se no dia 05 de dezembro de 2018,

das 14h às 17h, na sede da entidade, na Sala Vale Europeu (Rua Alberto Stein, nº 466 – Velha), em

Blumenau/SC, conforme ordem do dia abaixo:

1. Resposta da Secretaria de Estado de Agricultura e Pesca ao Ofício AMMVI nº 230, referente à

Declaração de Aptidão ao Pronaf – DAP.

2. Orçamento do aplicativo W3 Agro.

3. Planejamento de atividades e cursos para o próximo ano.

4. Assuntos Gerais.

Solicitamos confirmação de presença através do endereço eletrônico

patricia.scaburri@ammvi.org.br

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,